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Łomianki pamiętają!

77 lat temu, 1 sierpnia 1944 roku w Warszawie do walki o wolność stanęło tysiące młodych kobiet i
mężczyzn. Dzisiejsza uroczystość to akt szacunku i wdzięczności wobec bohaterów Powstania
Warszawskiego. Upamiętniamy ich walkę o naszą wolność, składając kwiaty i chyląc czoła w miejscach
pamięci w różnych częściach kraju.

Nie zapominamy o heroicznych postawach powstańców i mieszkańców Warszawy, o niesamowitym
zjednoczeniu. Mamy obowiązek pamiętać, że nasi przodkowie za naszą wolność zapłacili najwyższą
cenę. 

„Chcę wierzyć, że nigdy więcej nie będziemy już musieli udowadniać naszego bohaterstwa, ginąc za
wolność. Naszą wdzięczność wyrażajmy drobnymi gestami, wzajemną życzliwością, dbaniem o
bliskich, o sąsiadów, o potrzebujących, o nasze małe ojczyzny”- mówiła w trakcie łomiankowskiej
uroczystości burmistrz Małgorzata Żebrowska-Piotrak.

Dziś o godzinie 17:00, gdy zawyją syreny, zatrzymajmy się na minutę, zapomnijmy o wszystkim co nas
dzieli, a przypomnijmy sobie o tym co nas łączy. W milczeniu oddajmy hołd tym, którzy oddali życie za
wolną Polskę, gdziekolwiek wtedy będziemy. 

Cześć i chwała Bohaterom!

W uroczystości w Łomiankach udział wziel̨i: uczestnik Powstania Warszawskiego – Jerzy Wojciewski;
kombatanci: Jan Herburt – Heybowicz, Prezes Koła Kombatantów w Łomiankach, Jerzy Gawroński,
Henryk Ratyński, Sylwester Piechowski; Małgorzata Żebrowska-Piotrak, burmistrz Łomianek; Maria
Pszczółkowska, przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach wraz z radnymi: Tomaszem
Dąbrowskim, Grzegorzem Lenardem, Grzegorzem Brykiem i Jerzym Serzysko; przedstawiciele
Stowarzyszenia Proobronnego „Amor Patriae” – Tomasz Dąbrowski i Krzysztof Terczyński;
przedstawiciele Powiatu Warszawskiego Zachodniego (PWZ): Krzysztof Turek, przewodniczacy Rady
Powiatu; Wiesław Pszczółkowski, członek zarządu PWZ, Tomasz Rusinek, wiceprzewodniczący Rady
PWZ oraz Patryk Luboiński, radny PWZ; delegacja Koalicji Obywatelskiej (KO) Łomianki z Tomaszem
Rusinkiem i Patrykiem Luboińskim; Przedstawiciele Prawa i Sprawiedliwości (PiS) Łomianki z Anną
Rudzką i radnym Łomianek z PIS Grzegorzem Brykiem; delegacja Zarządu osiedla Powstańców;
Bogdan Marcińczyk, prezes KMŁ; Janusz Zawadzki, dyrektor Centrum Kultury; Michał Kowalczyk,
dyrektor Biblioteki Publicznej w Łomiankach; Michał Karolak, zastępca dyrektora ICDS; dyrektorzy
szkoł: Marek Lis i Krzysztof Kozak, delegacja Harcerzy i Zuchów oraz mieszkańcy Łomianek.
Uroczystość, w asyście sztandarów: kombatantów, Gminy Łomianki,  OSP w Łominakach i SP3,
prowadził płk rez.Henryk Łazarski.
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